
平成２３年４月１２日 

各位 

                     会社名   日本山村硝子株式会社 

                     代表者名  代表取締役社長 山村 幸治 

                     コード番号 ５２１０（東証・大証１） 

                     問合せ先  広報部長 堤 勝則     

                     電話番号  ０３－３３４９－７２１９  

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第３報） 

 

 

 東北地方太平洋沖地震で亡くなられた多くの方々のご冥福をお祈り申しあげるとともに、

甚大な被害を受けられた皆様にお見舞い申し上げます。 

当社グループの被災状況につきましては、３月２３日の第２報にて、当社宇都宮工場に

ついては操業を停止している旨、またその他当社グループの拠点については既に操業（業

務）を再開し平常に戻りつつある旨お知らせいたしましが、その後の復旧状況について次

のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．宇都宮工場 

 

   震災以降復旧作業を進めてまいりましたが、４月末より順次操業を再開する予定です。 

 

２．業績への影響について 

 

   今次震災による損害額及び当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、引続き調査

を進めており、判明次第速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


